Empresas Homologadas e Adjudicadas: C 2 CONSULT ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA. 

– ME, com sede na Rua Luiz Ferrarezi, nº 304, Bairro Residencial Nova Canaã, na cidade de 

Fernandópolis – SP, inscrita no CNPJ/MF nº 27.023.345/0001-17, para o objeto, perfazendo o 

valor total de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 30 de Junho de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

Pregoeiro